Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
О внесении изменений
в Постановление от 27 января 2020 года № 10 «О комиссии по исчислению стажа (общей продолжительности) муниципальной службы, для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, определения продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска за выслугу лет работникам администрации, назначению пенсии за выслугу лет и доплате к пенсиям при администрации МО Петровское сельское поселение»
)от 29 июля 2024  года 								№ 159

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областного закона    от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в соответствии с областным законом от 08.06.2010 № 26-оз «Об исчислении стажа государственной службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области»,  руководствуясь Постановлением Губернатора Ленинградской области от 13.12.2010 № 110-пг «О комиссии по установлению стажа государственной службы и доплате к пенсиям при Губернаторе Ленинградской области и об установлении порядка включения в стаж государственной гражданской службы Ленинградской области государственных гражданских служащих Ленинградской области периодов замещения ими отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях», в связи с изменением штатного расписания утвержденного Распоряжением от 25 марта 2024 года № 22-р «Об утверждении штатного расписания работников администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 01 апреля 2024 года» администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 Постановления от 27 января 2020 года № 10 «О комиссии по исчислению стажа (общей продолжительности) муниципальной службы, для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе, определения продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска за выслугу лет работникам администрации, назначению пенсии за выслугу лет и доплате к пенсиям при администрации МО Петровское сельское поселение», изложить Положение 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Петровского сельского поселения www.петровскоесп.рф
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации							А.В.Левин

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Петровского сельского поселения
от  29.07.2024 г. № 159

СОСТАВ
Комиссии  по исчислению стажа (общей продолжительности)
муниципальной службы, для установления ежемесячной надбавки
к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе,
определения продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска
за выслугу лет работникам администрации , назначению пенсии за выслугу
лет  и доплате к пенсиям при  администрации Петровского  сельского поселения

	Председатель комиссии:

	 Глава администрации Петровского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

	Начальник сектора экономики и финансов

Члены комиссии:

	Начальник сектора земельных, имущественных отношений

	Ведущий специалист сектора организационной работы

Ответственный секретарь комиссии:

	Специалист сектора организационной работы

Исп. Танцырева Н.С.
Тел.: (881379)  66 217
Разослано: